


 URZĄD MIASTA JELENIEJ GÓRY
 WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, ZDROWIA
 I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
 ul. Okrzei 10, 58-500 JELENIA GÓRA
 tel. 75-75-46-152

Załączniki do rozporządzenia
 Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
 Publicznego z dnia 24 października 2018 r.
 poz. (2055)

M.O.P.S. w JELENIEJ GÓRZE
 Wpłynęło dnia 16 LIS. 2021
 Podpis

Załącznik nr 2

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Jeleniej Góry			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Pomoc społeczna, w tym pomoc rodziną i osobą w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.			
4. Tytuł zadania publicznego	„Pomoc w potrzebie - Wigilia”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	03.12.2021	Data zakończenia	31.12.2021

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Okręgowy w Jeleniej Górze 58-506 Jelenia Góra, ul. Jana Pawła II 7 KRS: <u>0000041349</u> (wpisano 11.09.2001r.), NIP: <u>611-111-96-93</u> , REGON: <u>007023760-01632</u>	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Katarzyna Bednarek Tel: 75 648 04 20 / 570 830 403 www.pkps.jgora.pl, www.pkps.org.pl pkps.jeleniogora@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Wieczera Wigilijna zostanie przeprowadzona w Restauracji „Skałka” Zaborze ul. Letnia 11. Odbędzie się 11 grudnia 2021 r. o godz. 12:00 dla około 50 osób zgłoszonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. Na Wieczernę zostaną zaproszeni księża, którzy przekażą zgromadzonym Słowo Boże. Atmosferę Świąt podkreślą kolędy odtwarzane z płyt lub może uda się, tak jak w latach poprzednim, usłyszeć kolędy przygrywane na wiolonczelach przez uczniów ze szkoły muzycznej. Postaramy się, aby każda osoba otrzymała po zakończeniu paczkę świąteczną z artykułami spożywczymi oraz słodyczkami.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Biorąc jednak pod uwagę szybko rozwijającą się sytuację epidemiologiczną w kraju i na świecie oraz wprowadzone przez Rząd RP obostrzenia Wigilia 2021r. może przybrać inny charakter niż w latach ubiegłych. W zaistniałej sytuacji aby zachować ducha świąt i reżim sanitarny zostaną przygotowane paczki świąteczne z produktami przydatnymi do zorganizowania Wieczery Wigilijnej w domu oraz innymi artykułami spożywczymi i słodyczami, chociaż częściowo w ten sposób pragnęlibyśmy nawiązać do tradycji Bożego Narodzenia i najuboższych mieszkańców Jeleniej Góry wesprzeć w tym trudnym okresie. Paczkę taką otrzyma 50 mieszkańców Jeleniej Góry zgłoszonych przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze. Paczki osoby te będą mogły odebrać w dniach 13-15 grudnia 2021r. sprzed siedziby MOPS w Jeleniej Górze.

Na dzień 31.10.2021r. 1 900 osób korzysta z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, większość z nich są to osoby bezdomne, bezrobotne bez środków do życia. Nie stać ich często, aby cokolwiek sobie kupić w okresie świąt, dlatego chociaż części z tych osób chcemy pomóc poprzez zorganizowanie Wieczery Wigilijnej.

Celem naszym jest pomoc osobom potrzebującym, samotnym w okresie Świąt Bożego Narodzenia. Osoby te będą mogły poczuć klimat Świąt, spożyć świąteczne potrawy, połamać się opłatkiem z najbliższymi, pośpiewać kolędy, co nie zawsze mogą zrobić w domu z powodu braku środków i warunków.

Pracownicy PKPS ZO zajmują się całą organizacją zadania, wszystkimi sprawami biurowymi i księgowymi. Prezes PKPS ZO poprowadzi całość spotkania. Wolontariusze pomogą przy organizacji Wieczery, wydawaniu paczek oraz w opiece nad osobami niepełnosprawnymi.

Z zasobów rzeczowych PKPS ZO zostaną wykorzystane: Świąteczna Choinka, opłatki, plakaty z: nazwą zadania, terminem realizacji, miejscem wykonania zadania, informacją o pochodzeniu środków „Dofinansowanie zadania ze środków Miasta Jeleniej Góry” oraz baner z Logo Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej - wykonawcy zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Osoby przybyłe na Wigilię spożyją ciepły posiłek w Świątecznej atmosferze. Połamią się opłatkiem z bliskimi i znajomymi osobami. Wysłuchają Słowa Bożego. Dostaną paczkę świąteczną z artykułami, które będą przydatne do sporządzenia świątecznych potraw w domu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Organizacja Wigilii	6000	6000	0
2.	Wkład osobowy (praca społeczna członków PKPS ZO i wolontariuszy)	255	0	255
	Koszty ogółem:	6255	6000	255

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Zarządu Okręgowego PKPS
w Jeleniej Górze

Renata Chmielewska

GŁÓWNY KSIĘGOWY
ZO PKPS Jelenia Góra
Jadwiga Suś

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data: Jelenia Góra, 18.11.2021r.